EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 45/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2018
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: E. CRUZ SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA EPP

Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a contar de 19 de dezembro de 2021. O valor total estimado da renovação será de R$ 369.896,40 (trezentos e sessenta e nove mil, oitocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

Firmado em:   30 de novembro de 2021
Assinaturas:   Luiz Ernesto de Giacometti
João Gabriel Avanci
Elisangela Jorge da Cruz Andrade